



Kiitos ja osanottoni!

Kirje 112
3/2025

Kun Isän ainoa poika kuolee, tuntuu "osanottoni" -toivotus mitättömältä. Kuitenkin jos samalla kuulemme pojan uhranneen itsensä, jottei maailma tuhoutuisi, mitä muuta voisimme sanoa kuin Kiitos! Vaikka Bulgarian pääsiäiseen on vielä aikaa, haluamme toivottaa teille pääsiäisiä ristin varjosta! Kuulumiskirjeemme voit kuunnella: www.buzzsprout.com/1839433/14710182

Luterilaiset päivät

Kansainvälisen tapahtuman järjestäminen kahdella kielellä ja kuuden eri kansallisuuden kesken on jo sinänsä vaikuttava ponnistus, mutta haastetta siihen lisää vielä sen puuhaaminen kulisseista. Pienellä kirkollamme ei ole tällä hetkellä kirkon johtoa hallinnossa auttavaa pääsihteeriä lainkaan. Edellinen vapaaehtoinen pääsihteeri, kun suuntaa pastoriaksi. Tällaisessa tilanteessa organisoinnin ponnistelut tapahtuvat kulisissa. Toisaalta se kuvaa hyvin ulkomaalaisena paikallisten kirkossa työskentelyä, tarkoitukseen ei

ole asemoitua eteen näkyville, vaan tukea taustalta, jotta paikalliset saavat loistaa.

Maassa toimivien luterilaisten päivät sujuivat hyvin hybriditahtumana. Yhteen tulemisella lujitetaan yhteistyön pohjaa ja luottamusta. Keskustelua riitti alustusten pohjalta sekä kahdenkeskisissä neuvotteluissa aamusta iltaan. Itse toimimme keskusteluun seurakuntakeskeisen kasvuaasteen, jossa tavoitteeksi laitettaisiin omilla jaloillaan seisova, paikallisten omissa tiloissa johtama itsenäinen seurakunta uudella paikkakunnalla. Tämä vaatisi sarjan Jumalan ihmeitä, mutta myös selkeää päämäärätietoista työskentelyä ja rutkasti rukousta. Paras palaute jälkepäin oli paikallisten kiitos, oli hyvä tulla yhteen!

**Oletko Facebookissa tai
WhatsAppissa?**

Liity Haveriset-ryhmään tai ilmoita numerososi Jounille.

Kevät on tullut Bulgariaan ja jotain uutta kasvaa jo esiin.

Rukousaiheita

- Kiitos Jeesus rististäsi, tyhjästä haudasta ja levosta Sinun valmistamassasi pelastuksessa!
- Kiitos ajastamme Bulgariassa, anna kylvetyn siemenen kasvaa ja anna viisautta ja voimia käyttäjä jäljellä oleva aikamme oikein.
- Herra auta Noomin voinnin ja lääkityksen kanssa, että kivut loppuisivat ja normaali elämä jatkuisi.
- Siunaa Herra Pohjois-Savon KL ja meidän perheen tulevaisuutta.
- Herra sinun on kullat ja hopeat, anna niiden maallisille haltijoille viisautta käyttäjä niitä, niin että Sinun työ saisi jatkua
- Johdata Herra paikallista kirkkoa ja sen johtoa tahtosi mukaan, erityisesti uuden seurakunnan liityessä mukaan.
- Rukoillaan, että Herra herättäisi halua uusille ihmisille lähteä tähän työhön.





Suuntana Kuopio

Lähetin kurjana osana on läheteä. Niin oli aikanaan, kun lähdimme rakkaaksi tulleen Pohjois-Savon Kansanlähetyskeskeltä maailmalle. Nyt sama aika alkaa olla käsillä rakkaaksi tullessa Bulgariassa. Lopulta jokainen meistä on täällä maailmassa vain vieraana. Kolmipäiväisessä maailmassa, kuten paikalliset sanovat. Eilen synnyin, tänään elän ja huomenna olen jo poissa. Nykyisten etäyhteyksien aikana eroaminen ei ole niin kokonaisvaltaista, kun on mahdollisuus pitää yhteyttä videopuheluin, mutta silti se on haikeaa. Samalla lähtijän osa on ehkä helpompi, huomina tuo jotain uutta tullessaan.

Kesäkuussa palaamme takaisin Kuopioon. Kaikille lapsille on koulupaikat Kuopion Kristillisessä koulussa ja **Neulamäestä etsiskelemme asuntoa. Vinkkejä otetaan vastaan!** Pohjois-Savon kansanlähetyspiiri on kutsunut Jounin piirijohtajaksi. Tehtävänkuvauksen on suunniteltu myös pieni osuus ulkomaantyötä Bulgarian suuntaan. Syksyllä kierämme lähettäjiemme luona iloitemassa näistä yhteisistä vuosista. Herra on antanut lähetystehtävän kirkolleen. Samalla lailla kuin seurakuntayhteys on jokaisen kristityn elinehto, on lähetystyö jokaisen kirkon elinehto. Voi meitä, emme julista! Tehtävä ei ole päättynyt, mutta yksi vaihe kohdallamme on, joten siitä voimme kiittää yhdessä. Samalla katsomme jo tulevaisuuteen, johon voidaan myös yhdessä jatkaa. Jatkomahdollisuuksista lisää ensi kirjeessä.

Henkilökohtaista

Tinja: Oli kiva käydä Lahjan luona kylässä ja soitella hänelle sen jälkeen. Olen leikkinyt paljon kivoja leikkejä. Olen pilkkujen takia ollut muutaman päivän pois hoidosta.

Samuel: Isin ja äidin ollessa reissussa Türkanin kanssa oli ihan tavallista. Tosin minulle tuli ehkä vesirokko. On kiva muuttaa Suomeen. Valmistelin jo osan legoista yhteen muuttolaatikkoon. On haikeata jättää kaverit tänne.

Noomi: Olen vielä etäkoulussa, mutta ehkä pian pääsen takaisin kouluun. Parempaan olon myötä olen aloittanut uuden harrastuksen. Ei muuta asiaa.

Niilo: Suomeen muutto saa aikaan minussa suuria tunteita. Ehdotin vanhemmille, että voisin jäädä tänne mun bestiksen luokse, mutta se ei kuulemma onnistu.

Jonna: Olen ollut kovin väsynyt. Haluaisin vain riippumattomaksi! Oli mukava nähdä suomalaisia Vratsassa ja naapurimaassa. Tunnelmat ovat varsin ristiriitaiset Suomeen muuttoon liittyen.

Jouni: Ennen luterilaisten päivää tapasimme suomalaisten kesken. Oli virkistävää pohtia kulttuurieroja ja elämää ulkolaisena. Aralla mielellä kohti Pohjois-Savoa ja uusia haasteita. Taas on saappaat suuremmat kuin mies, mutta onneksi on vielä suurempi Herra.



Tarina elämästä

"Mitä minä teen?" mietti viinitarhan omistaja. "Minä lähetän sinne rakkaan poikani. Häneen he varmaan eivät uskalla koskea."
Luuk.20:13

Jeesus kertoi vertauksen Isän viinitarhasta. He kenen haltuun tämä oli annettu, eivät antaneet omistajalle sitä, mikä omistajalle kuului. Lopulta Isä miettii, että laitetaan riskillä kaikki peliin ja lähetti oman rakkaan poikansa sinne. Poika tuli omiensa luo, mutta he eivät ottaneet häntä vastaan, vaan tappoivat hänet. Mitä viinitarhan omistaja nyt tekee heille? Kauhean lopputuloksen kuullessaan kansa huusi: Ei, ei! Tosin aivan toisenlainen huuto kuului pääsiäisenä Pilatuksen kysyessä, mitä tehdä tälle Jeesukselle. Surullisinta pääsiäisenä on huomata, että minäkin synneilläni osallistun tähän "Ristiinnaulitse, ristiinnaulitse" -huutoon. Vaikka haluaisin tehdä hyvää, en pääse irti pahasta. Emme ole antaneet elämässämme Herralle, sitä mikä Hänelle kuuluu. Isän rakkaus tuli rakkaan pojan kautta meillekin. Siinä on pääsiäisiloa kerrakseen.

Läheittävät tahot

lisalmen, Kajaanin, Kuhmon, Mikkelin tuomiokirkon, Paltamon, Siilinjärven, Sonkajärven ja Suomussalmen seurakunnat sekä Kainuun, Etelä- ja Pohjois-Savon Kansanlähetyspiirit.

Tue työtä

Rukouksin, jakamalla tietoa ja taloudellisesti:
Kainuu: FI58 5760 0310 000327
Etelä-Savo:
FI38 5271 0420 049323
Pohjois-Savo:
FI09 1078 3000 2019 38
SEKL/Muu Suomi:
FI14 5043 1920 0034 52
Viitenumero maksuissa: 20226
Rahankeräyslupa RA/2020/1268